
Rezultati

Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96KOMIDAR JAKA  8,211. 1040q

8.TALCEV 96JEREB JAKOB 8,742. 886q

PIVKA 96PETROVČIČ ALEKS 8,783. 875q

A. GLOBOČNIK 96LUKMAN PATRIK 9,294. 736

SREČKO KOSOVEL 97MATIĆ MARKO 9,405. 708

DUTOVLJE 96NASTRAN JURIJ  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 96MOŽINA NEJC 8,751. 883q

SREČKO KOSOVEL 96BORJANČIČ ŽAK 8,952. 828

A. GLOBOČNIK 96ŠUĆUR ALEKSANDER 9,353. 721

A. ŠIBELJA-STJENKA 96PAVLIN ŽIGA 10,144. 534

DR. I. KOROŠCA 00DOBROVOLJC MATIC 10,255. 510

DRAGOTINA KETTEJA 96PETROVIČ MATIC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOŠANA 96SREBOT MARTIN 9,031. 805

NOTRANJSKI ODRED 96GERBEC GAŠPER 9,292. 736

NOTRANJSKI ODRED 97ŠTEMBAL VID 9,533. 677

A.M. SLOMŠEK 97HADALIN TJAŽ 9,814. 610

PIVKA 96SLAVEC JAN 9,935. 582

JANEZA HRIBARJA 96KRAŠEVEC MATEJ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BENČIČA-BRKINA 96ZDRAVKOVIČ MANUEL  8,731. 889q

LOG-DRAGOMER 96PETRIČ TADEJ 8,812. 866q

MIROSLAV VILHAR 96VADNOV LUKA 8,963. 825

PIVKA 96ŽUŽEK MARTIN 9,044. 802

DUTOVLJE 97VINKO GAŠPER 9,175. 767

MIROSLAV VILHAR 96FERJANČIČ MIHA 9,726. 631
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96KOMIDAR JAKA  8,211. 1040

D. BENČIČA-BRKINA 96ZDRAVKOVIČ MANUEL  8,732. 889

8.TALCEV 96JEREB JAKOB 8,743. 886

I. CANKAR VRHNIKA 96MOŽINA NEJC 8,754. 883

PIVKA 96PETROVČIČ ALEKS 8,785. 875

LOG-DRAGOMER 96PETRIČ TADEJ 8,816. 866

SREČKO KOSOVEL 96BORJANČIČ ŽAK 8,957. 828

MIROSLAV VILHAR 96VADNOV LUKA 8,968. 825

KOŠANA 96SREBOT MARTIN 9,039. 805

PIVKA 96ŽUŽEK MARTIN 9,0410. 802

DUTOVLJE 97VINKO GAŠPER 9,1711. 767

NOTRANJSKI ODRED 96GERBEC GAŠPER 9,2912. 736

A. GLOBOČNIK 96LUKMAN PATRIK 9,2912. 736

A. GLOBOČNIK 96ŠUĆUR ALEKSANDER 9,3514. 721

SREČKO KOSOVEL 97MATIĆ MARKO 9,4015. 708

NOTRANJSKI ODRED 97ŠTEMBAL VID 9,5316. 677

MIROSLAV VILHAR 96FERJANČIČ MIHA 9,7217. 631

A.M. SLOMŠEK 97HADALIN TJAŽ 9,8118. 610

PIVKA 96SLAVEC JAN 9,9319. 582

A. ŠIBELJA-STJENKA 96PAVLIN ŽIGA 10,1420. 534

DR. I. KOROŠCA 00DOBROVOLJC MATIC 10,2521. 510

DUTOVLJE 96NASTRAN JURIJ  NN

DRAGOTINA KETTEJA 96PETROVIČ MATIC NN

JANEZA HRIBARJA 96KRAŠEVEC MATEJ NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. ŠIBELJA-STJENKA 97PLEŠKO ERIK  52,651. 631

MIROSLAV VILHAR 97NOVAK MATIC 53,312. 607

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97ŠIRAJ DOMEN  54,293. 572

DR. I. KOROŠCA 97SRNE PRISTAVEC GAL 58,994. 415

DRAGOTINA KETTEJA 97ČELIGOJ MATIJA DIS

LOG-DRAGOMER 97PETRIČ TADEJ NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZA HRIBARJA 96MLAKAR MATEVŽ 48,581. 786

LOG-DRAGOMER 97JESENOVEC ŽAN 49,422. 753

SREČKO KOSOVEL 96VRABEC BLAŽ 49,663. 743

MIROSLAV VILHAR 97ČIČ MATIC 51,474. 674

MIROSLAV VILHAR 97LULIK MATIC 54,335. 570

TABOR LOGATEC 96KERN MARK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 96BENČINA LUKA 48,341. 795

PIVKA 96ŽAKELJ DOMEN 48,622. 784

A. GLOBOČNIK 96JORDAN ROJKO GAŠPER 49,153. 763

JANEZA HRIBARJA 97ŠIRCA ANŽE 49,184. 762

DR. I. KOROŠCA 97PETRIČ ŽAN 49,765. 740

DR. I. KOROŠCA 96ŠTEMPELJ DOMEN 52,526. 636

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96INOCENTE MIHA 46,291. 879

8.TALCEV 96HODNIK VASJA 46,742. 860

PIVKA 96ŽUŽEK MATEVŽ 47,663. 823

I. CANKAR VRHNIKA 97RIHAR TILEN 48,224. 800

DUTOVLJE 97RAVBAR MATIC 57,315. 469

DUTOVLJE 97ŽERJAL NEJC NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96INOCENTE MIHA 46,291. 879

8.TALCEV 96HODNIK VASJA 46,742. 860

PIVKA 96ŽUŽEK MATEVŽ 47,663. 823

I. CANKAR VRHNIKA 97RIHAR TILEN 48,224. 800

SREČKO KOSOVEL 96BENČINA LUKA 48,345. 795

JANEZA HRIBARJA 96MLAKAR MATEVŽ 48,586. 786

PIVKA 96ŽAKELJ DOMEN 48,627. 784

A. GLOBOČNIK 96JORDAN ROJKO GAŠPER 49,158. 763

JANEZA HRIBARJA 97ŠIRCA ANŽE 49,189. 762

LOG-DRAGOMER 97JESENOVEC ŽAN 49,4210. 753

SREČKO KOSOVEL 96VRABEC BLAŽ 49,6611. 743

DR. I. KOROŠCA 97PETRIČ ŽAN 49,7612. 740

MIROSLAV VILHAR 97ČIČ MATIC 51,4713. 674

DR. I. KOROŠCA 96ŠTEMPELJ DOMEN 52,5214. 636

A. ŠIBELJA-STJENKA 97PLEŠKO ERIK  52,6515. 631

MIROSLAV VILHAR 97NOVAK MATIC 53,3116. 607

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97ŠIRAJ DOMEN  54,2917. 572

MIROSLAV VILHAR 97LULIK MATIC 54,3318. 570

DUTOVLJE 97RAVBAR MATIC 57,3119. 469

DR. I. KOROŠCA 97SRNE PRISTAVEC GAL 58,9920. 415

DRAGOTINA KETTEJA 97ČELIGOJ MATIJA DIS

LOG-DRAGOMER 97PETRIČ TADEJ NN

TABOR LOGATEC 96KERN MARK NN

DUTOVLJE 97ŽERJAL NEJC NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ROVTE 96GRDADOLNIK BOR 1:43,221. 1288

JANEZA HRIBARJA 96JANEŽ DAVID 1:45,442. 1268

DR. I. KOROŠCA 96TURŠIČ DENIS 1:46,213. 1261

I. CANKAR VRHNIKA 96FILIPIČ SAMO 1:47,694. 1248

PIVKA 96PAŠIČ EMIL 1:49,265. 1234

MIROSLAV VILHAR 97BLAŽEK TADEJ 1:49,996. 1227

MIROSLAV VILHAR 97OTONIČAR BLAŽ 1:52,437. 1205

8.TALCEV 96POŽAR ANŽE 1:55,178. 1180

NOTRANJSKI ODRED 96VERBIČ ALEX 1:55,509. 1177

DR. I. KOROŠCA 96TRČEK NEJC 1:55,9310. 1173

TABOR LOGATEC 97MARTINŠEK LUKA 1:56,3611. 1169

JANEZA HRIBARJA 96ŠOŠTARIČ ANDRAŽ  1:56,8012. 1165

TABOR LOGATEC 97SLABE TIM 1:57,9113. 1155

SREČKO KOSOVEL 96ČEBRON JERNEJ 1:59,4014. 1141

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97HITI TEOTIM 2:00,1115. 1135

DR. I. KOROŠCA 00DOBROVOLJC ŽAN 2:00,9716. 1127

TABOR LOGATEC 96KLEVIŠAR MATIC 2:05,4017. 1087

NOTRANJSKI ODRED 97KEBE ŽIGA 2:05,4318. 1087

MIROSLAV VILHAR 97SAVIČ SIMON 2:06,0219. 1081

DRAGOTINA KETTEJA 97PERKAN UROŠ  2:06,2320. 1079

JANEZA HRIBARJA 98MLAKAR GREGOR 2:06,9421. 1073

SREČKO KOSOVEL 96DURMISI FATON 2:07,0022. 1072

NOTRANJSKI ODRED 97MULEC NEJC 2:07,6523. 1066

DRAGOTINA KETTEJA 97RENKO ROK 2:07,7424. 1066

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97GRŽE MARTIN 2:14,8025. 1001

PIVKA 97FABJAN KRIŠTOF  NN

DRAGOTINA KETTEJA 96MALEČKAR ALEKS NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 96FEFER JAKA 1,501. 881

MIROSLAV VILHAR 96BIZJAK ROK 1,482. 863

8.TALCEV 96ŠKEDELJ ŽAN 1,403. 791

DR. I. KOROŠCA 96DEMŠAR ŽAN 1,354. 746

NOTRANJSKI ODRED 96POTOKAR JAN 1,354. 746

JANEZA HRIBARJA 96OŽBOLT JURE 1,356. 746

SREČKO KOSOVEL 96BLATNJAK JURE 1,357. 746

SREČKO KOSOVEL 96MRKONJIČ DENIS 1,358. 746

I. CANKAR VRHNIKA 96NOVINŠEK SEBASTJAN 1,309. 702

A. ŠIBELJA-STJENKA 97KAVČIČ ROK 1,3010. 702

D. BENČIČA-BRKINA 96LAZAR ERIK 1,2511. 657

MIROSLAV VILHAR 96KOROŠEC ERIK 1,2012. 614

A. GLOBOČNIK 96KRAŠNA LUKA 1,2013. 614

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97HITI BORIS NR

NOTRANJSKI ODRED 97WOLF PETER NR

NOTRANJSKI ODRED 97MIŠIČ KLEMEN NR

MIROSLAV VILHAR 97ČIGON JERNEJ NR
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 96LUXA JAN 4,851. 866

A.M. SLOMŠEK 96TREVEN MARKO  4,602. 809

A. ŠIBELJA-STJENKA 97ZAVADLAL JAN 4,533. 793

I. CANKAR VRHNIKA 97KRAMARIČ MATEJ 4,494. 784

DRAGOTINA KETTEJA 96MALEČKAR ALEKS 4,365. 754

SREČKO KOSOVEL 97LUXA AXEL 4,266. 731

KOŠANA 96KASTELIC ALEN 4,237. 724

TABOR LOGATEC 97KUNC DOMEN 4,108. 694

NOTRANJSKI ODRED 96N. TRUDEN MARTIN 4,049. 680

NOTRANJSKI ODRED 97OBREZA TIMOTEJ 4,0310. 678

JANEZA HRIBARJA 96MLAKAR GAL 3,9511. 659

NOTRANJSKI ODRED 96ZALAR GREGOR 3,9012. 648

A. GLOBOČNIK 96MISLEJ URBAN 3,8513. 636

DRAGOTINA KETTEJA 96REBERC JOŠT 3,8014. 625

A.M. SLOMŠEK 96KAVČIČ ŽAN 3,7515. 613

PIVKA 96TRČELJ DAVID 3,6316. 585

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96MILAVEC MATEJ 3,6017. 578

MIROSLAV VILHAR 96JURCA GAL 3,5518. 566

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 98LUŽAR SAŠO  3,5319. 562

PIVKA 97ZADNIK MITJA 3,5220. 559

MIROSLAV VILHAR 98PREMRL JURE 3,4021. 531

A. GLOBOČNIK 97ŠALAMON VID 3,2722. 501

MIROSLAV VILHAR 96PETROVČIČ PETER 3,1723. 478

PIVKA 96ČERNAČ GREGOR 3,1224. 466
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 96KREČIČ GREGA 58,471. 931

JANEZA HRIBARJA 96NEJC KRANJC 53,182. 857

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97ROT BLAŽ 49,693. 805

D. BENČIČA-BRKINA 96HRIBAR KLEMEN 47,984. 780

LOG-DRAGOMER 97LEBAR BRUNO 47,855. 778

A.M. SLOMŠEK 96ŽELEZNIK ROK 47,796. 777

JANEZA HRIBARJA 96SRPAN MIHA 46,277. 754

NOTRANJSKI ODRED 96MILOŠEVIČ MARKO 45,938. 748

DRAGOTINA KETTEJA 97POKLAR NIK 45,829. 747

8.TALCEV 97STOJNIĆ DARKO 44,8810. 732

TABOR LOGATEC 97RUPNIK DOMEN 44,7511. 730

NOTRANJSKI ODRED 97ŽNIDARŠIČ JURE 44,7412. 730

DR. I. KOROŠCA 96LEBEN KLEMEN 44,2013. 722

A. GLOBOČNIK 96ČESNIK ŽAN 43,0714. 704

SREČKO KOSOVEL 96MAUČEC MIRAN 42,3215. 692

I. CANKAR VRHNIKA 97MARČIČ JERNEJ 41,8216. 684

A. ŠIBELJA-STJENKA 96ŠVARA ANDRAŽ 41,3617. 677

MIROSLAV VILHAR 96ZALAR MATEJ 41,0518. 671

PIVKA 96REBEC ŠTEFAN 40,8119. 668

NOTRANJSKI ODRED 97KRIŽ ANŽE 40,0820. 656

MIROSLAV VILHAR 96HALITI ETRUR 39,0821. 640

NOTRANJSKI ODRED 97ŠPAREMBLEK BOR 38,9222. 637

MIROSLAV VILHAR 96BERTONCELJ NEJC 36,6123. 599

DUTOVLJE 97GOMEZEL ALEKS 36,4124. 595

TABOR LOGATEC 98PODRŽAJ PETER 34,9425. 571

TABOR LOGATEC 98NAGODE MIHA 32,8426. 535

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97MAJDIČ ALOJZIJ NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 96KOMIDAR JAKA  8,121. 1067

PIVKA 96PETROVČIČ ALEKS 8,532. 946

I. CANKAR VRHNIKA 96MOŽINA NEJC 8,613. 923

D. BENČIČA-BRKINA 96ZDRAVKOVIČ MANUEL  8,704. 897

LOG-DRAGOMER 96PETRIČ TADEJ 8,825. 864

8.TALCEV 96JEREB JAKOB 8,916. 839
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 97ZUPAN ZALA 8,531. 1049q

DR. I. KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,832. 955q

I. CANKAR VRHNIKA 97KOŠAK AJDA 9,103. 873q

DR. I. KOROŠCA 97GANTAR ARJA 9,134. 864q

D. BENČIČA-BRKINA 97POLES MARTINA 9,385. 793

PIVKA 97KOVAČ SOFIJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96DEBEVEC KAJA 8,231. 1145q

DUTOVLJE 96RAVBAR BARBARA 9,162. 855q

A. GLOBOČNIK 96ŽIVKOVIČ SANJA 9,313. 813

DRAGOTINA KETTEJA 97RENKO NINA 9,554. 748

PIVKA 96ŠABEC TADEJA 9,565. 745

KOŠANA 97KLEMEN MAJA 9,726. 703

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97MILAVEC LARA  9,351. 801

NOTRANJSKI ODRED 97REK SARA 9,472. 768

NOTRANJSKI ODRED 97BORŠTNIK EVA 9,743. 698

KOŠANA 97SREBOT KATARINA 9,774. 690

DUTOVLJE 96ANŽUR AGATA 9,865. 667

DRAGOTINA KETTEJA 97ŠIRCELJ TINA 10,156. 593

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 96SLUGA KARIN 9,271. 824

I. CANKAR VRHNIKA 96KERN ROMANA 9,662. 719

A. ŠIBELJA-STJENKA 96ŠTREKELJ NINA 10,133. 598

MIROSLAV VILHAR 96OTONIČAR PATRICIJA  10,144. 595

I. CANKAR VRHNIKA 97JEREB ŽIVA NN

DR. I. KOROŠCA 00LEBEN KLAVDIJA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96DEBEVEC KAJA 8,231. 1145

SREČKO KOSOVEL 97ZUPAN ZALA 8,532. 1049

DR. I. KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,833. 955

I. CANKAR VRHNIKA 97KOŠAK AJDA 9,104. 873

DR. I. KOROŠCA 97GANTAR ARJA 9,135. 864

DUTOVLJE 96RAVBAR BARBARA 9,166. 855

MIROSLAV VILHAR 96SLUGA KARIN 9,277. 824

A. GLOBOČNIK 96ŽIVKOVIČ SANJA 9,318. 813

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97MILAVEC LARA  9,359. 801

D. BENČIČA-BRKINA 97POLES MARTINA 9,3810. 793

NOTRANJSKI ODRED 97REK SARA 9,4711. 768

DRAGOTINA KETTEJA 97RENKO NINA 9,5512. 748

PIVKA 96ŠABEC TADEJA 9,5613. 745

I. CANKAR VRHNIKA 96KERN ROMANA 9,6614. 719

KOŠANA 97KLEMEN MAJA 9,7215. 703

NOTRANJSKI ODRED 97BORŠTNIK EVA 9,7416. 698

KOŠANA 97SREBOT KATARINA 9,7717. 690

DUTOVLJE 96ANŽUR AGATA 9,8618. 667

A. ŠIBELJA-STJENKA 96ŠTREKELJ NINA 10,1319. 598

MIROSLAV VILHAR 96OTONIČAR PATRICIJA  10,1420. 595

DRAGOTINA KETTEJA 97ŠIRCELJ TINA 10,1521. 593

DR. I. KOROŠCA 00LEBEN KLAVDIJA NN

PIVKA 97KOVAČ SOFIJA NN

I. CANKAR VRHNIKA 97JEREB ŽIVA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 97VRZEL NINA 54,861. 660

DRAGOTINA KETTEJA 97JANEŽIČ ANITA 58,312. 536

DUTOVLJE 96TRČON NEŽA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 97SIMČIČ NEŽA 51,051. 807

TABOR LOGATEC 97HRVATIČ NINA 51,502. 789

8.TALCEV 96DOLES MAŠA 51,563. 787

MIROSLAV VILHAR 97OTONIČAR NINA  53,464. 713

JANEZA HRIBARJA 98MLAKAR SARA 56,975. 583

TABOR LOGATEC 97KLAVŽAR INA  NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODRED 97INTIHAR TJAŠA 51,441. 791

SREČKO KOSOVEL 97SANABOR PETRA 52,142. 764

PIVKA 96AVSEC MEGI  52,563. 747

NOTRANJSKI ODRED 97ŽNIDARŠIČ JERENEJA 53,044. 729

PIVKA 96VALENČIČ TAMARA 54,985. 655

A. GLOBOČNIK 96CIGALE NEŽA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96ČERNE MARTINA 48,981. 892

JANEZA HRIBARJA 97FORJANIČ MARUŠA 49,272. 880

DR. I. KOROŠCA 97HROVATIN HANA 52,603. 746

DR. I. KOROŠCA 96MIKUŠ DAŠA 54,314. 680

DR. I. KOROŠCA 97STRLE ANJA NN

DR. I. KOROŠCA 96KUMBERGER LAURA NN

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96ČERNE MARTINA 48,981. 892

JANEZA HRIBARJA 97FORJANIČ MARUŠA 49,272. 880

MIROSLAV VILHAR 97SIMČIČ NEŽA 51,053. 807

NOTRANJSKI ODRED 97INTIHAR TJAŠA 51,444. 791

TABOR LOGATEC 97HRVATIČ NINA 51,505. 789

8.TALCEV 96DOLES MAŠA 51,566. 787

SREČKO KOSOVEL 97SANABOR PETRA 52,147. 764

PIVKA 96AVSEC MEGI  52,568. 747

DR. I. KOROŠCA 97HROVATIN HANA 52,609. 746

NOTRANJSKI ODRED 97ŽNIDARŠIČ JERENEJA 53,0410. 729

MIROSLAV VILHAR 97OTONIČAR NINA  53,4611. 713

DR. I. KOROŠCA 96MIKUŠ DAŠA 54,3112. 680

MIROSLAV VILHAR 97VRZEL NINA 54,8613. 660

PIVKA 96VALENČIČ TAMARA 54,9814. 655

JANEZA HRIBARJA 98MLAKAR SARA 56,9715. 583

DRAGOTINA KETTEJA 97JANEŽIČ ANITA 58,3116. 536

DR. I. KOROŠCA 96KUMBERGER LAURA NN

DR. I. KOROŠCA 97STRLE ANJA NN

TABOR LOGATEC 97KLAVŽAR INA  NN

A. GLOBOČNIK 96CIGALE NEŽA NN

DUTOVLJE 96TRČON NEŽA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG-DRAGOMER 96JESENOVEC TINA 1:47,271. 1324

PIVKA 96VATOVEC KRISTINA 1:49,592. 1303

I. CANKAR VRHNIKA 96BEDEN LARA 1:53,653. 1266

TABOR LOGATEC 96LIKAR ANA  1:56,104. 1244

DR. I. KOROŠCA 96TURŠIČ ŽIVA 2:00,075. 1208

JANEZA HRIBARJA 96MLAKAR TINA  2:01,266. 1197

NOTRANJSKI ODRED 97POJE URŠA 2:01,937. 1191

D. BENČIČA-BRKINA 97POLES VERONIKA 2:02,418. 1187

NOTRANJSKI ODRED 96GUZELJ SARA 2:06,849. 1146

TABOR LOGATEC 96IGLIČAR KATARINA 2:07,2610. 1143

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97KRANJC KATJA 2:10,6211. 1112

NOTRANJSKI ODRED 97KOŠIR ŠPELA 2:11,0112. 1109

TABOR LOGATEC 97RUPNIK DANIJELA 2:12,6013. 1094

TABOR LOGATEC 97ERJAVEC ŠPELA 2:14,0814. 1081

PIVKA 96SLAVEC NINA 2:14,1815. 1080

NOTRANJSKI ODRED 97KOŠČAK VALERIJA 2:14,9316. 1073

MIROSLAV VILHAR 97DAGMAR NARED 2:17,6917. 1048

DRAGOTINA KETTEJA 96MOŽINA EVA 2:18,1818. 1043

8.TALCEV 97MEZEG TEREZIJA 2:20,8119. 1019

MIROSLAV VILHAR 98STEPANOVIČ SARA 2:21,4020. 1014

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 98KOVAČIČ KATARINA  2:24,2621. 988

MIROSLAV VILHAR 97PAVČIČ REBECCA 2:29,0322. 945
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DR. I. KOROŠCA 96KOŠIR KLARA 1,451. 925

JANEZA HRIBARJA 96OŽBOLT NINA 1,372. 849

LOG-DRAGOMER 96VIDMAR MAJA 1,353. 830

D. BENČIČA-BRKINA 96ŠIŠKOVIČ KAJA 1,304. 783

SREČKO KOSOVEL 96SERAŽIN MIRIAM 1,255. 737

SREČKO KOSOVEL 96TAVČAR GAJA 1,255. 737

A.M. SLOMŠEK 97GUZELJ LARA 1,257. 737

I. CANKAR VRHNIKA 97KOPRIVEC PATRICIA 1,258. 737

DR. I. KOROŠCA 97KOŠIR KRISTINA 1,259. 737

8.TALCEV 97BAUER KLAVDIJA 1,1510. 645

NOTRANJSKI ODRED 97ŠPAREMBLEK TEJA 1,1511. 645

MIROSLAV VILHAR 97KOBAL BLAŽKA 1,1012. 599

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97TRUDEN ANAMARIJA 1,1013. 599

NOTRANJSKI ODRED 97KEBE EVA 1,0514. 555

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 98KRAŠEVEC NIKA  1,0015. 510

MIROSLAV VILHAR 96PROGAR AJDA NN

I. CANKAR VRHNIKA 96DOBROVOLJC NEŽA NN

I. CANKAR VRHNIKA 96SELIŠKAR KAJA NN

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A.M. SLOMŠEK 96JAN MARTINA 5,011. 986

I. CANKAR VRHNIKA 96KOŠTRUN URŠKA 4,562. 867

PIVKA 96OTONIČAR ANJA 4,173. 765

8.TALCEV 97JURKOVIČ ŽAKLINA 4,114. 749

I. CANKAR VRHNIKA 96DEBEVEC DUNJA 4,045. 731

MIROSLAV VILHAR 96TREBŠE LIZA 3,986. 715

DR. I. KOROŠCA 97ROZMAN IZA 3,957. 708

A. ŠIBELJA-STJENKA 96GRMEK MARJETKA 3,878. 687

MIROSLAV VILHAR 98KOLENC MILAVEC TINA 3,709. 643

A. GLOBOČNIK 96PRANJIČ POZNAJELŠEK JANJA 3,6510. 630

A. ŠIBELJA-STJENKA 96ŽIGON IVANA 3,6510. 630

NOTRANJSKI ODRED 97BRANISELJ ZALA 3,6112. 620

MIROSLAV VILHAR 96TORNIČ TAJDA  3,5913. 614

A. GLOBOČNIK 96STEGEL TINA 3,5514. 604

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 97BIZJAK MARJA  3,4915. 589

PIVKA 96KAPELJ MAJA 3,4616. 581

A. ŠIBELJA-STJENKA 96ŽEŽLINA ZALA 3,4517. 578

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 98DROBNIČ MIHAELA  3,1018. 489
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

mlajše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODRED 96JESENŠEK PETRA 40,801. 886

8.TALCEV 96MULEC NIKA 39,602. 863

D. BENČIČA-BRKINA 96POPLAŠEN SUZANA 39,503. 861

SREČKO KOSOVEL 96POTOČNIK REBEKA 38,904. 849

DR. I. KOROŠCA 96KOŠIR ŽIVA  37,805. 827

SREČKO KOSOVEL 96FURLAN SARA 35,006. 771

I. CANKAR VRHNIKA 96OGOREVC NIKA 34,907. 768

PIVKA 97KOVAČ SOFIJA 34,108. 752

DR. I. KOROŠCA 96MOLEK MAŠA 32,009. 707

JANEZA HRIBARJA 96VOLF MARTINA 31,5010. 697

I. CANKAR VRHNIKA 96DOBROVOLJC NEŽA 30,6411. 678

NOTRANJSKI ODRED 96ŠKRBEC INA 28,7012. 635

PIVKA 96PENKO BARBARA 28,0013. 619

MIROSLAV VILHAR 96BLAGOJEVIČ TANJA 27,6614. 612

DR. I. KOROŠCA 97ČRNILOGAR TJAŠA 26,1015. 576

A. GLOBOČNIK 96HOXHA ZANA 26,1015. 576

DRAGOTINA KETTEJA 97ŠKRLJ BARBARA 26,1015. 576

A. GLOBOČNIK 96JELEČEVIČ MINELA 26,0018. 574

PIVKA 96ČELHAR SARA NN

MIROSLAV VILHAR 97JAMBROŠIČ KATJA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

A. GLOBOČNIK 96DEBEVEC KAJA 8,261. 1135

SREČKO KOSOVEL 97ZUPAN ZALA 8,562. 1040

DR. I. KOROŠCA 96KRŽIČ ANA 8,823. 959

DUTOVLJE 96RAVBAR BARBARA 9,264. 827

I. CANKAR VRHNIKA 97KOŠAK AJDA 9,295. 818

DR. I. KOROŠCA 97GANTAR ARJA 9,316. 813
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94GABROVŠEK MATEVŽ 7,851. 1154q

8.TALCEV 94JEREB ROŽLE 7,882. 1145q

DRAGOTINA KETTEJA 94ŠAJN GREGOR 8,333. 1003

SREČKO KOSOVEL 94ZALAR ALAN 8,344. 1000

A. GLOBOČNIK 94KOBAL MARTIN 8,455. 968

A. ŠIBELJA-STJENKA 95TRAGIN LUKA 8,656. 912

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG-DRAGOMER 94VIDMAR MATIC 7,941. 1126q

KOŠANA 94ŽELKO GREGOR  8,102. 1073

JANEZA HRIBARJA 95ŠEPEC LUKA 8,293. 1015

PIVKA 94KRUH DOMEN 8,414. 980

JOŽE KRAJC 94LUKAN NEJC 8,525. 949

DUTOVLJE 95MATKOVIČ TIM  8,556. 940

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 94BIZJAK MATEJ 7,951. 1122q

PIVKA 94SEDMAK DOMINIK 8,112. 1070

TABOR LOGATEC 94RUDOLF TILEN 8,203. 1043

MIROSLAV VILHAR 94ŠPILAK PATRIK  8,734. 889

TABOR LOGATEC 94TREVEN TONI 8,765. 880

DR. I. KOROŠCA 95TINTA JERNEJ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94PAVČIČ ROK 7,901. 1138q

PIVKA 94VOLK JAN 8,282. 1018

NOTRANJSKI ODRED 94GREGORY TRUDEN MARCEL 8,413. 980

DUTOVLJE 94BORTOLATO BLAŽ  8,584. 932

DRAGOTINA KETTEJA 95BAN DENIS 8,805. 869

DR. I. KOROŠCA 95HOTIĆ DINO NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94JESENOVEC JOŠT 8,081. 1080q

MIROSLAV VILHAR 94KOŠIR JAN  8,122. 1067

NOTRANJSKI ODRED 94ŠEGA JURE 8,403. 982

SREČKO KOSOVEL 95JUREN ROK 8,744. 886

JANEZA HRIBARJA 94ROŽANC NEJC 8,875. 850

D. BENČIČA-BRKINA 95BENČIČ BLAŽ 9,036. 805

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94GABROVŠEK MATEVŽ 7,851. 1154

8.TALCEV 94JEREB ROŽLE 7,882. 1145

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94PAVČIČ ROK 7,903. 1138

LOG-DRAGOMER 94VIDMAR MATIC 7,944. 1126

MIROSLAV VILHAR 94BIZJAK MATEJ 7,955. 1122

I. CANKAR VRHNIKA 94JESENOVEC JOŠT 8,086. 1080

KOŠANA 94ŽELKO GREGOR  8,107. 1073

PIVKA 94SEDMAK DOMINIK 8,118. 1070

MIROSLAV VILHAR 94KOŠIR JAN  8,129. 1067

TABOR LOGATEC 94RUDOLF TILEN 8,2010. 1043

PIVKA 94VOLK JAN 8,2811. 1018

JANEZA HRIBARJA 95ŠEPEC LUKA 8,2912. 1015

DRAGOTINA KETTEJA 94ŠAJN GREGOR 8,3313. 1003

SREČKO KOSOVEL 94ZALAR ALAN 8,3414. 1000

NOTRANJSKI ODRED 94ŠEGA JURE 8,4015. 982

NOTRANJSKI ODRED 94GREGORY TRUDEN MARCEL 8,4116. 980

PIVKA 94KRUH DOMEN 8,4116. 980

A. GLOBOČNIK 94KOBAL MARTIN 8,4518. 968

JOŽE KRAJC 94LUKAN NEJC 8,5219. 949

DUTOVLJE 95MATKOVIČ TIM  8,5520. 940

DUTOVLJE 94BORTOLATO BLAŽ  8,5821. 932

A. ŠIBELJA-STJENKA 95TRAGIN LUKA 8,6522. 912

MIROSLAV VILHAR 94ŠPILAK PATRIK  8,7323. 889

SREČKO KOSOVEL 95JUREN ROK 8,7424. 886

TABOR LOGATEC 94TREVEN TONI 8,7625. 880

DRAGOTINA KETTEJA 95BAN DENIS 8,8026. 869

JANEZA HRIBARJA 94ROŽANC NEJC 8,8727. 850

D. BENČIČA-BRKINA 95BENČIČ BLAŽ 9,0328. 805

DR. I. KOROŠCA 95TINTA JERNEJ NN

DR. I. KOROŠCA 95HOTIĆ DINO NN

18.5.2009, 12:50:43

Stran 16 od 34
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

D. BENČIČA-BRKINA 95NOVAK JAN 45,531. 911

DRAGOTINA KETTEJA 95AFRIČ JANI 45,672. 905

JOŽE KRAJC 94GODEŠA MARTIN 47,153. 843

JOŽE KRAJC 94STRŽAJ DOMINIK 48,704. 781

DRAGOTINA KETTEJA 94PROSEN URBAN  48,765. 779

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAGOTINA KETTEJA 94FRANK ALEŠ 45,921. 894

JANEZA HRIBARJA 94LIPOVAC NIK 48,812. 777

JOŽE KRAJC 94ŠAJN MATEJ 52,633. 631

JANEZA HRIBARJA 95VEBER LUKA 53,024. 617

JOŽE KRAJC 95ŠTEFANČIČ TILEN 54,355. 570

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95KOTNIK DOMINIK  44,071. 973

KOŠANA 95HOČEVAR FIORELO 44,182. 968

TABOR LOGATEC 94BEZELJAK ŽIGA 44,943. 936

TABOR LOGATEC 95SLABE MATIC 45,474. 913

A. ŠIBELJA-STJENKA 95SLAVEC MATIC 46,655. 864

JOŽE KRAJC 95JERNEJČIČ MATEVŽ 49,186. 762

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 94MAROLT JAN 44,231. 966

JANEZA HRIBARJA 94ŠUMRADA GREGOR 45,802. 899

TABOR LOGATEC 94RUPNIK DEJAN 46,333. 877

MIROSLAV VILHAR 94PREMRL ROK 46,544. 869

NOTRANJSKI ODRED 95KOŠČAK MARTIN 47,035. 848

MIROSLAV VILHAR 94MOREL DAVID 47,606. 825

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG-DRAGOMER 95GRMOVŠEK UROŠ 40,611. 1127

8.TALCEV 94FACIJA DARKO 45,092. 929

A. GLOBOČNIK 95KOŠIR ANŽE 46,013. 891

PIVKA 95ČESNIK ALEŠ 47,204. 841

DUTOVLJE 94LUVIN SIMON 47,445. 832

PIVKA 95SMRDELJ BENJAMIN 48,286. 798
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODRED 94BAFQUARI IBRAHIM 41,941. 1067

I. CANKAR VRHNIKA 94KUŽNIK ALJAŽ 42,952. 1022

SREČKO KOSOVEL 94MAHMIĆ SEID 43,483. 999

I. CANKAR VRHNIKA 95VIDRIH BLAŽ 44,334. 962

PIVKA 94HALILAGIĆ SANEL 44,515. 954

SREČKO KOSOVEL 94MAHMIĆ SEMIN 46,656. 864

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG-DRAGOMER 95GRMOVŠEK UROŠ 40,611. 1127

NOTRANJSKI ODRED 94BAFQUARI IBRAHIM 41,942. 1067

I. CANKAR VRHNIKA 94KUŽNIK ALJAŽ 42,953. 1022

SREČKO KOSOVEL 94MAHMIĆ SEID 43,484. 999

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95KOTNIK DOMINIK  44,075. 973

KOŠANA 95HOČEVAR FIORELO 44,186. 968

MIROSLAV VILHAR 94MAROLT JAN 44,237. 966

I. CANKAR VRHNIKA 95VIDRIH BLAŽ 44,338. 962

PIVKA 94HALILAGIĆ SANEL 44,519. 954

TABOR LOGATEC 94BEZELJAK ŽIGA 44,9410. 936

8.TALCEV 94FACIJA DARKO 45,0911. 929

TABOR LOGATEC 95SLABE MATIC 45,4712. 913

D. BENČIČA-BRKINA 95NOVAK JAN 45,5313. 911

DRAGOTINA KETTEJA 95AFRIČ JANI 45,6714. 905

JANEZA HRIBARJA 94ŠUMRADA GREGOR 45,8015. 899

DRAGOTINA KETTEJA 94FRANK ALEŠ 45,9216. 894

A. GLOBOČNIK 95KOŠIR ANŽE 46,0117. 891

TABOR LOGATEC 94RUPNIK DEJAN 46,3318. 877

MIROSLAV VILHAR 94PREMRL ROK 46,5419. 869

SREČKO KOSOVEL 94MAHMIĆ SEMIN 46,6520. 864

A. ŠIBELJA-STJENKA 95SLAVEC MATIC 46,6520. 864

NOTRANJSKI ODRED 95KOŠČAK MARTIN 47,0322. 848

JOŽE KRAJC 94GODEŠA MARTIN 47,1523. 843

PIVKA 95ČESNIK ALEŠ 47,2024. 841

DUTOVLJE 94LUVIN SIMON 47,4425. 832

MIROSLAV VILHAR 94MOREL DAVID 47,6026. 825

PIVKA 95SMRDELJ BENJAMIN 48,2827. 798

JOŽE KRAJC 94STRŽAJ DOMINIK 48,7028. 781

DRAGOTINA KETTEJA 94PROSEN URBAN  48,7629. 779

JANEZA HRIBARJA 94LIPOVAC NIK 48,8130. 777

JOŽE KRAJC 95JERNEJČIČ MATEVŽ 49,1831. 762

JOŽE KRAJC 94ŠAJN MATEJ 52,6332. 631

JANEZA HRIBARJA 95VEBER LUKA 53,0233. 617

JOŽE KRAJC 95ŠTEFANČIČ TILEN 54,3534. 570
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽE KRAJC 94VADNU MARTIN 2:57,221181. 1110

DR. I. KOROŠCA 95MEJAČ LUKA 3:01,111132. 1071

TABOR LOGATEC 95PEKLAJ ŽIGA 3:03,031533. 1052

NOTRANJSKI ODRED 94GRDADOLNIK ERIK 3:05,211554. 1030

PIVKA 94HALILAGIĆ SABIN 3:09,561335. 988

I. CANKAR VRHNIKA 94KRAMARIČ LUKA 3:09,931166. 984

DUTOVLJE 95NABERGOJ ANDREJ  3:12,071567. 964

SREČKO KOSOVEL 95BALTIČ MARK 3:12,111318. 964

D. BENČIČA-BRKINA 95ŠIMENC MIHA 3:17,051549. 917

TABOR LOGATEC 95MALNAR LOVRO 3:18,4415210. 904

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95KRAŠEVEC BLAŽ 3:19,0915111. 898

8.TALCEV 95MATKO JURE 3:19,1311212. 898

DRAGOTINA KETTEJA 95TURK ŽIGA 3:25,4611713. 841

MIROSLAV VILHAR 95MRŠIĆ MARIO 3:28,708914. 812

KOŠANA 95ŽAKELJ SANDI 3:32,8316715. 776

DRAGOTINA KETTEJA 94PRELOG ANDREJ 3:34,099316. 766

DRAGOTINA KETTEJA 94GOMBAČ JAN  3:37,129917. 740

NOTRANJSKI ODRED 94ŠPAREMBLEK VID 3:37,363518. 738

PIVKA 95DEKLEVA LUKA 3:42,7612819. 694

JOŽE KRAJC 95BOSILJ VALENTIN 3:45,409520. 673

NOTRANJSKI ODRED 94MAHNE DAVID 3:50,727021. 631

A.M. SLOMŠEK 94NOVAK MARKO  3:54,025022. 606

JANEZA HRIBARJA 94RAVŠELJ NACE 3:54,878623. 599

DRAGOTINA KETTEJA 95STOPAR MARTIN 3:55,9810424. 591

JANEZA HRIBARJA 95STERLE JAN 3:56,538725. 587

DRAGOTINA KETTEJA 94TOMŠIČ LUKA  3:56,9810826. 584

DRAGOTINA KETTEJA 94SMRDEL PETER 3:57,1910727. 582

JOŽE KRAJC 94ZIDAR ŽAN 4:14,9212128. 458

MIROSLAV VILHAR 94ŽIVEC JAN NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 51,281. 2022

TONETA ŠRAJA-ALJOŠETONETA ŠRAJA 51,522. 2000

JANEZA HRIBARJAJANEZA HRIBARJA 52,413. 1918

JOŽE KRAJCJOŽE KRAJC 54,624. 1718

DRAGOTINA KETTEJADRAGOTINA KETTEJA 54,905. 1692
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LOG-DRAGOMERLOG-DRAGOMER 2 51,571. 1994

PIVKAPIVKA 52,802. 1882

A. GLOBOČNIKA. GLOBOČNIK 53,413. 1826

TABOR LOGATECTABOR LOGATEC 2 54,694. 1710

DUTOVLJEDUTOVLJE 56,265. 1572

A. ŠIBELJA-STJENKAA. ŠIBELJA-STJENKA DIS

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKAI. CANKAR VRHNIKA 49,611. 2178

SREČKO KOSOVELSREČKO KOSOVEL 49,982. 2144

TABOR LOGATECTABOR LOGATEC 1 50,853. 2062

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 51,904. 1964

8.TALCEV8.TALCEV 52,535. 1906

LOG-DRAGOMERLOG-DRAGOMER 1 NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKAI. CANKAR VRHNIKA 49,611. 2178

SREČKO KOSOVELSREČKO KOSOVEL 49,982. 2144

TABOR LOGATECTABOR LOGATEC 1 50,853. 2062

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 51,284. 2022

TONETA ŠRAJA-ALJOŠETONETA ŠRAJA 51,525. 2000

LOG-DRAGOMERLOG-DRAGOMER 2 51,576. 1994

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 51,907. 1964

JANEZA HRIBARJAJANEZA HRIBARJA 52,418. 1918

8.TALCEV8.TALCEV 52,539. 1906

PIVKAPIVKA 52,8010. 1882

A. GLOBOČNIKA. GLOBOČNIK 53,4111. 1826

JOŽE KRAJCJOŽE KRAJC 54,6212. 1718

TABOR LOGATECTABOR LOGATEC 2 54,6913. 1710

DRAGOTINA KETTEJADRAGOTINA KETTEJA 54,9014. 1692

DUTOVLJEDUTOVLJE 56,2615. 1572

A. ŠIBELJA-STJENKAA. ŠIBELJA-STJENKA DIS

LOG-DRAGOMERLOG-DRAGOMER 1 NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR LOGATEC 94MERLAK ANŽE 1,751. 1112

I. CANKAR VRHNIKA 94MERLAK MARTIN  1,752. 1112

SREČKO KOSOVEL 94PODGORŠEK ŽAN 1,653. 1019

LOG-DRAGOMER 94URBANČ ERIK 1,604. 972

8.TALCEV 94STOŠEVSKI KLEMEN 1,604. 972

LOG-DRAGOMER 95GOSTIŠA ROK 1,606. 972

NOTRANJSKI ODRED 94ŠEBENIK ANDREJ 1,557. 927

A. ŠIBELJA-STJENKA 94EVDJIĆ BOBAN 1,558. 927

SREČKO KOSOVEL 95BRUNDULA MIHA 1,559. 927

TABOR LOGATEC 94ŠEMROV ŽIGA 1,5010. 881

D. BENČIČA-BRKINA 95MIHALIČ MARTIN 1,5011. 881

NOTRANJSKI ODRED 95MIKLIČ SIMON 1,5012. 881

A. GLOBOČNIK 95REBEC MATIC 1,5013. 881

DUTOVLJE 94MAHNE DOMEN 1,4514. 836

NOTRANJSKI ODRED 94LAH GORAZD 1,4515. 836

MIROSLAV VILHAR 95KAMERIĆ MIRZA 1,4016. 791

MIROSLAV VILHAR 94HAJNA TADEJ 1,3518. 746

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94MAROLT MARTIN NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94VRHOVEC DOMEN 5,771. 1074

DR. I. KOROŠCA 95VODEB JANEZ 5,252. 957

SREČKO KOSOVEL 94RENER_GREGOREC ALJAŽ 5,223. 950

I. CANKAR VRHNIKA 94RAVNIKAR JERNEJ 5,034. 907

I. CANKAR VRHNIKA 95ERČULJ ŽAN 5,005. 900

MIROSLAV VILHAR 94SIMČIČ MATIJA 4,956. 889

JANEZA HRIBARJA 94KOČEVAR JAN 4,797. 852

JOŽE KRAJC 94ŠLAJNAR TOMAŽ 4,738. 839

PIVKA 94PASUTTO JAN  4,729. 836

DRAGOTINA KETTEJA 94ŠIRCELJ TONI 4,6610. 823

SREČKO KOSOVEL 94MOŽE JANI 4,6511. 820

NOTRANJSKI ODRED 94MEDEN MATIC 4,6512. 820

NOTRANJSKI ODRED 95KOČEVAR ALEN 4,6313. 816

A. GLOBOČNIK 94PODKRAJŠEK ŽIGA 4,5714. 802

DUTOVLJE 94UHELJ GRČA BALŽ 4,5515. 798

LOG-DRAGOMER 95SELJAK MATEVŽ 4,5116. 788

MIROSLAV VILHAR 94VATOVEC TILEN 4,5017. 786

DUTOVLJE 94GULIČ JAN  4,4818. 782

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94LUŽAR URBAN 4,4519. 775

8.TALCEV 95ČIBEJ ŽIGA 4,4120. 765

NOTRANJSKI ODRED 95OPEKA MATIC 4,4021. 763

DRAGOTINA KETTEJA 94PRIMC UROŠ 4,3022. 740

A. ŠIBELJA-STJENKA 94TROBEC PATRIK 4,2023. 717

A. ŠIBELJA-STJENKA 94JUG JAN 4,1924. 715

PIVKA 94VIDMAR KLEMEN 4,1725. 710

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95MODIC FRANCI 4,1426. 703

PIVKA 94KALUŽA MATEJ 4,0727. 687

JOŽE KRAJC 94VIRANT UROŠ 4,0528. 682

MIROSLAV VILHAR 95KELENC ŽAN 4,0029. 671

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95ŠKRLJ JANEZ 3,9630. 662

DRAGOTINA KETTEJA 95MIKULETIČ DENIS 3,6831. 597

8.TALCEV 94ŠKRLJ BLAŽ NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOG-DRAGOMER 94MRZLIKAR ŽIGA 11,791. 1007

PIVKA 94OTONIČAR MARTIN 11,462. 979

I. CANKAR VRHNIKA 94ŠINKOVEC ŽIGA 11,273. 962

TABOR LOGATEC 94VRABL ANŽE 10,924. 931

TABOR LOGATEC 94DREMELJ MATEVŽ 10,745. 915

DRAGOTINA KETTEJA 95FIRM ALEN  10,496. 892

A. GLOBOČNIK 94CIGALE ROK 10,127. 858

PIVKA 94GRZETIČ SANDI 9,908. 837

JANEZA HRIBARJA 94LEVEC BINE 9,819. 829

MIROSLAV VILHAR 94BOŠTJANČIČ DOMEN 9,4910. 798

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94ZGONEC KLEMEN 9,3711. 786

JANEZA HRIBARJA 94ðEKIĆ ALEKSANDER 9,1812. 768

I. CANKAR VRHNIKA 94TROHA JOŠT  9,1113. 761

LOG-DRAGOMER 94SEČNIK ANDREJ 9,0214. 752

JANEZA HRIBARJA 95JENEŽIČ - URODA JAKOB 8,9615. 746

MIROSLAV VILHAR 94BUBNIČ MATIJA 8,4816. 698

8.TALCEV 94MIKUŽ MATIC 8,3917. 689

MIROSLAV VILHAR 94BREZIC URBAN 8,1818. 667

DRAGOTINA KETTEJA 95KOVAČIČ ROK 8,1819. 667

TABOR LOGATEC 95IVANOVIĆ DEJAN 8,1120. 660

DRAGOTINA KETTEJA 94URH LUKA 8,0721. 656

MIROSLAV VILHAR 95BABUDER BRIŠKI TANI 7,9822. 647

PIVKA 94FATUR JURE NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejši učenci, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 94ZADNIK MARK 74,741. 1135

TABOR LOGATEC 94RUPNIK MATIC 70,322. 1084

A. ŠIBELJA-STJENKA 94BARUKČIĆ LEON 68,333. 1059

LOG-DRAGOMER 94MRZLIKAR ČRT 65,964. 1030

A. GLOBOČNIK 95MARUŠIČ NEJC 63,775. 1002

8.TALCEV 95URŠIČ ŽAN 62,666. 987

NOTRANJSKI ODRED 94PREVEC SIMON 62,217. 981

DRAGOTINA KETTEJA 94TOMŠIČ MATJAŽ 61,988. 978

JANEZA HRIBARJA 94HLAPŠE JAKA 61,509. 972

SREČKO KOSOVEL 94HODŽIĆ ADNAN 60,7610. 962

A. GLOBOČNIK 95VIDRIH MATEJ 60,0011. 952

LOG-DRAGOMER 95KOS JAKA 59,6612. 947

MIROSLAV VILHAR 94ČESNIK ANDRAŽ 58,3013. 929

DR. I. KOROŠCA 94VEREŠ MATEO 58,1214. 926

D. BENČIČA-BRKINA 95LIČINA EDI 57,5915. 919

DUTOVLJE 95RIGETTI TIM 57,0016. 911

JANEZA HRIBARJA 94ARHAR JAN 55,4217. 889

PIVKA 95FABJANČIČ TADEJ 55,0018. 883

TABOR LOGATEC 94MARKIČ DANIJEL 53,6319. 863

DUTOVLJE 95OREL NEJC 53,3820. 860

A. ŠIBELJA-STJENKA 95KAVČIČ KLEMEN 50,9221. 824

DRAGOTINA KETTEJA 95VALENČIČ LUKA 50,0922. 811

NOTRANJSKI ODRED 94PAKIŽ ROK 47,5823. 774

NOTRANJSKI ODRED 94ANDREJČIČ KEVIN 46,1624. 752

MIROSLAV VILHAR 94ČIGON ANŽE 46,0225. 750

NOTRANJSKI ODRED 95OPEKA BLAŽ 45,6726. 744

JOŽE KRAJC 95POPIT FRANCI 42,7727. 699

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95ZGONC MATIC NN

MIROSLAV VILHAR 94KELENC ŽAN NN

PIVKA 94KOBAL  TILEN  NN

I. CANKAR VRHNIKA 94ŠINKOVEC ŽIGA NN

MIROSLAV VILHAR 94MAJERČIČ JAKA  NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 94PAVČIČ ROK 7,751. 1187

LOG-DRAGOMER 94VIDMAR MATIC 7,792. 1174

I. CANKAR VRHNIKA 94GABROVŠEK MATEVŽ 7,823. 1164

8.TALCEV 94JEREB ROŽLE 7,904. 1138

MIROSLAV VILHAR 94BIZJAK MATEJ 8,035. 1095

I. CANKAR VRHNIKA 94JESENOVEC JOŠT 8,136. 1064

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 95GREGOREC DEJA 8,841. 952q

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95OBROVAC INES  9,222. 838

DUTOVLJE 94JAZBEC JULIJA  9,383. 793

A. GLOBOČNIK 95GAVRANIĆ SANDRA 9,484. 765

TABOR LOGATEC 95MARINČ NEŽKA 9,665. 719

JOŽE KRAJC 94TROHA KAROLINA 10,136. 598

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MIROSLAV VILHAR 95KUMŠE KAJA 8,891. 937q

DR. I. KOROŠCA 94PRISTAVEC KAJA 8,972. 913

I. CANKAR VRHNIKA 95HVALICA NIKA 9,393. 790

DRAGOTINA KETTEJA 94MIKULETIČ JANA 9,884. 661

A. ŠIBELJA-STJENKA 94BALER SANJA 10,115. 603

DRAGOTINA KETTEJA 94VIČIČ LARISA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JANEZA HRIBARJA 94FORJANIČ LARISA 8,981. 910

NOTRANJSKI ODRED 94GERBEC GAJA  9,002. 904

PIVKA 94SAVKOVIĆ TJAŠA 9,133. 864

DUTOVLJE 95VOVK KAJA 9,324. 810

DRAGOTINA KETTEJA 94NEMEC DORIS 9,345. 804

A. ŠIBELJA-STJENKA 95SEMOLIČ URŠA  9,656. 721
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 94ČEBRON MAJA 8,551. 1043q

DRAGOTINA KETTEJA 95JENKO URŠKA 9,002. 904

JANEZA HRIBARJA 95JANEŠ MAJA 9,383. 793

MIROSLAV VILHAR 94PEČAR DAŠA 9,684. 713

TABOR LOGATEC 95SPRAGER SARA 10,955. 416

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94MOŽINA KATJA 8,681. 1002q

DRAGOTINA KETTEJA 94BOŠTJANČIČ ŠPELA 8,972. 913q

JOŽE KRAJC 95ILENIČ URŠA 9,003. 904

JANEZA HRIBARJA 94TRUDEN ANJA 9,174. 853

DRAGOTINA KETTEJA 94JENKO MAJA 9,375. 796

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8.TALCEV 94MESEC VANJA 8,791. 968q

NOTRANJSKI ODRED 95NARED MAŠA 9,072. 882

DRAGOTINA KETTEJA 94ŠTEMBERGER JANA 9,393. 790

JOŽE KRAJC 94PETEH TEA 9,564. 745

A. GLOBOČNIK 94SEVER ANA 9,685. 713
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 94ČEBRON MAJA 8,551. 1043

I. CANKAR VRHNIKA 94MOŽINA KATJA 8,682. 1002

8.TALCEV 94MESEC VANJA 8,793. 968

SREČKO KOSOVEL 95GREGOREC DEJA 8,844. 952

MIROSLAV VILHAR 95KUMŠE KAJA 8,895. 937

DR. I. KOROŠCA 94PRISTAVEC KAJA 8,976. 913

DRAGOTINA KETTEJA 94BOŠTJANČIČ ŠPELA 8,976. 913

JANEZA HRIBARJA 94FORJANIČ LARISA 8,988. 910

NOTRANJSKI ODRED 94GERBEC GAJA  9,009. 904

DRAGOTINA KETTEJA 95JENKO URŠKA 9,009. 904

JOŽE KRAJC 95ILENIČ URŠA 9,009. 904

NOTRANJSKI ODRED 95NARED MAŠA 9,0712. 882

PIVKA 94SAVKOVIĆ TJAŠA 9,1313. 864

JANEZA HRIBARJA 94TRUDEN ANJA 9,1714. 853

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95OBROVAC INES  9,2215. 838

DUTOVLJE 95VOVK KAJA 9,3216. 810

DRAGOTINA KETTEJA 94NEMEC DORIS 9,3417. 804

DRAGOTINA KETTEJA 94JENKO MAJA 9,3718. 796

DUTOVLJE 94JAZBEC JULIJA  9,3819. 793

JANEZA HRIBARJA 95JANEŠ MAJA 9,3819. 793

I. CANKAR VRHNIKA 95HVALICA NIKA 9,3921. 790

DRAGOTINA KETTEJA 94ŠTEMBERGER JANA 9,3921. 790

A. GLOBOČNIK 95GAVRANIĆ SANDRA 9,4823. 765

JOŽE KRAJC 94PETEH TEA 9,5624. 745

A. ŠIBELJA-STJENKA 95SEMOLIČ URŠA  9,6525. 721

TABOR LOGATEC 95MARINČ NEŽKA 9,6626. 719

A. GLOBOČNIK 94SEVER ANA 9,6827. 713

MIROSLAV VILHAR 94PEČAR DAŠA 9,6827. 713

DRAGOTINA KETTEJA 94MIKULETIČ JANA 9,8829. 661

A. ŠIBELJA-STJENKA 94BALER SANJA 10,1130. 603

JOŽE KRAJC 94TROHA KAROLINA 10,1331. 598

TABOR LOGATEC 95SPRAGER SARA 10,9532. 416

DRAGOTINA KETTEJA 94VIČIČ LARISA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DRAGOTINA KETTEJA 94REBERC ŠPELA 52,771. 739

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95HRIBAR TEJA 53,532. 710

DRAGOTINA KETTEJA 95BOŠTJANČIČ KAJA 55,523. 636

DRAGOTINA KETTEJA 95TOMŠIČ ŠPELA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR LOGATEC 95BOGATAJ LARA 47,641. 948

D. BENČIČA-BRKINA 94VOUK PAULA 52,492. 750

NOTRANJSKI ODRED 95KRAJC TJAŠA 53,183. 723

A. GLOBOČNIK 94ŽUPANČIČ ANEMARI 54,134. 687

TABOR LOGATEC 95KRISTAN MAJA 56,525. 599

A. ŠIBELJA-STJENKA 94PERIC NINA 59,076. 510

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODRED 95ZALAR STERLE KRISTINA 49,381. 875

JOŽE KRAJC 95KLOBUČAR TRIŠA 50,392. 834

JOŽE KRAJC 95DROBNIČ SAŠA 50,743. 820

MIROSLAV VILHAR 94BUDA TANJA 50,824. 816

MIROSLAV VILHAR 95DEBEVEC BARBARA 50,915. 813

DUTOVLJE 94MATKOVIČ MIA 51,946. 772

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94JURETIČ TEJA 48,441. 914

PIVKA 95KRESEVIČ TINA 51,712. 781

DR. I. KOROŠCA 94ŽERJAV MAJA 53,423. 714

DUTOVLJE 95BIZJAK URŠKA 57,034. 581

DR. I. KOROŠCA 95RAKONJAC MAJA NN

DR. I. KOROŠCA 94MOLEK MAJA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DR. I. KOROŠCA 94KRŽIČ URŠA 46,201. 1011

SREČKO KOSOVEL 94ŠTOLFA KATJA 47,052. 974

SREČKO KOSOVEL 95ŠKABAR METKA  47,173. 969

DR. I. KOROŠCA 95DRAŠLER NEJA 47,334. 962

8.TALCEV 94KRIŽAJ NEŽA 48,345. 919

I. CANKAR VRHNIKA 95MARKIČ URŠKA 49,036. 890
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

DR. I. KOROŠCA 94KRŽIČ URŠA 46,201. 1011

SREČKO KOSOVEL 94ŠTOLFA KATJA 47,052. 974

SREČKO KOSOVEL 95ŠKABAR METKA  47,173. 969

DR. I. KOROŠCA 95DRAŠLER NEJA 47,334. 962

TABOR LOGATEC 95BOGATAJ LARA 47,645. 948

8.TALCEV 94KRIŽAJ NEŽA 48,346. 919

I. CANKAR VRHNIKA 94JURETIČ TEJA 48,447. 914

I. CANKAR VRHNIKA 95MARKIČ URŠKA 49,038. 890

NOTRANJSKI ODRED 95ZALAR STERLE KRISTINA 49,389. 875

JOŽE KRAJC 95KLOBUČAR TRIŠA 50,3910. 834

JOŽE KRAJC 95DROBNIČ SAŠA 50,7411. 820

MIROSLAV VILHAR 94BUDA TANJA 50,8212. 816

MIROSLAV VILHAR 95DEBEVEC BARBARA 50,9113. 813

PIVKA 95KRESEVIČ TINA 51,7114. 781

DUTOVLJE 94MATKOVIČ MIA 51,9415. 772

D. BENČIČA-BRKINA 94VOUK PAULA 52,4916. 750

DRAGOTINA KETTEJA 94REBERC ŠPELA 52,7717. 739

NOTRANJSKI ODRED 95KRAJC TJAŠA 53,1818. 723

DR. I. KOROŠCA 94ŽERJAV MAJA 53,4219. 714

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95HRIBAR TEJA 53,5320. 710

A. GLOBOČNIK 94ŽUPANČIČ ANEMARI 54,1321. 687

DRAGOTINA KETTEJA 95BOŠTJANČIČ KAJA 55,5222. 636

TABOR LOGATEC 95KRISTAN MAJA 56,5223. 599

DUTOVLJE 95BIZJAK URŠKA 57,0324. 581

A. ŠIBELJA-STJENKA 94PERIC NINA 59,0725. 510

DRAGOTINA KETTEJA 95TOMŠIČ ŠPELA NN

DR. I. KOROŠCA 95RAKONJAC MAJA NN

DR. I. KOROŠCA 94MOLEK MAJA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 94ŽELEZNIK LEA  3:15,66541. 1096

PIVKA 94MEZGEC ANA 3:22,611272. 1031

8.TALCEV 94MOLK ŠPELA 3:27,76583. 985

TABOR LOGATEC 94TURK JANJA 3:44,90604. 838

JANEZA HRIBARJA 95MIHELČIČ NELEC MANUELA 3:55,24325. 755

I. CANKAR VRHNIKA 95MALAVAŠIČ TINA 3:58,12916. 733

JANEZA HRIBARJA 95DOLES HANA 4:03,15437. 695

MIROSLAV VILHAR 95OSTIČ SANJA 4:04,34498. 686

MIROSLAV VILHAR 95KRIŽMAN MARUŠA 4:04,84679. 682

JANEZA HRIBARJA 95TRUDEN NAJA 4:08,982510. 647

DUTOVLJE 94TAVČAR KRISTINA  4:12,705311. 625

MIROSLAV VILHAR 95GRIL JULIJA ODS61

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DRAGOTINA KETTEJADRAGOTINA KETTEJA 59,461. 1570

A. GLOBOČNIKA. GLOBOČNIK 59,782. 1542

TONETA ŠRAJA-ALJOŠETONETA ŠRAJA 59,833. 1538

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 1:00,454. 1488

JOŽE KRAJCJOŽE KRAJC DIS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 56,721. 1802

PIVKAPIVKA 59,952. 1528

JANEZA HRIBARJAJANEZA HRIBARJA 1:00,083. 1518

DUTOVLJEDUTOVLJE ODS

TABOR LOGATECTABOR LOGATEC DIS

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKAI. CANKAR VRHNIKA 54,651. 1982

SREČKO KOSOVELSREČKO KOSOVEL 55,202. 1934

8.TALCEV8.TALCEV 56,243. 1844

DR. I. KOROŠCADR. I. KOROŠCA 1 56,604. 1812

DR. I. KOROŠCADR. I. KOROŠCA 2 NN

A. ŠIBELJA-STJENKAA. ŠIBELJA-STJENKA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKAI. CANKAR VRHNIKA 54,651. 1982

SREČKO KOSOVELSREČKO KOSOVEL 55,202. 1934

8.TALCEV8.TALCEV 56,243. 1844

DR. I. KOROŠCADR. I. KOROŠCA 1 56,604. 1812

NOTRANJSKI ODREDNOTRANJSKI ODRED 56,725. 1802

DRAGOTINA KETTEJADRAGOTINA KETTEJA 59,466. 1570

A. GLOBOČNIKA. GLOBOČNIK 59,787. 1542

TONETA ŠRAJA-ALJOŠETONETA ŠRAJA 59,838. 1538

PIVKAPIVKA 59,959. 1528

JANEZA HRIBARJAJANEZA HRIBARJA 1:00,0810. 1518

MIROSLAV VILHARMIROSLAV VILHAR 1:00,4511. 1488

DUTOVLJEDUTOVLJE ODS

TABOR LOGATECTABOR LOGATEC DIS

JOŽE KRAJCJOŽE KRAJC DIS

A. ŠIBELJA-STJENKAA. ŠIBELJA-STJENKA NN

DR. I. KOROŠCADR. I. KOROŠCA 2 NN

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TABOR LOGATEC 94PEČKAJ TAJDA  1,391. 868

D. BENČIČA-BRKINA 95ŠIŠKOVIČ NINA 1,372. 849

DR. I. KOROŠCA 95PRESKAR ZALA 1,353. 830

8.TALCEV 94PLOT MOJCA 1,304. 783

8.TALCEV 94KOŠIR MAJA 1,304. 783

8.TALCEV 94BRENČIČ KLARA 1,306. 783

JANEZA HRIBARJA 94FRBEŽAR NEJA 1,307. 783

I. CANKAR VRHNIKA 94PREZELJ LEJA 1,308. 783

SREČKO KOSOVEL 95ŠKRAP PETRA 1,309. 783

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95ŠRAJ MATEJA 1,3010. 783

DUTOVLJE 94KAVČIČ TINA 1,2511. 737

PIVKA 94ROTAR ALENKA 1,2512. 737

PIVKA 94ŽELKO VALERIJA 1,2512. 737

MIROSLAV VILHAR 94ŠTEFIN TJAŠA 1,2514. 737

DUTOVLJE 94STEPANČIČ SANTEN  1,2515. 737

A. ŠIBELJA-STJENKA 94KOSOVAC KATARINA 1,2516. 737

MIROSLAV VILHAR 95DOSTANIČ SANDRA 1,2517. 737

SREČKO KOSOVEL 94MALEC DENISE 1,2018. 690

I. CANKAR VRHNIKA 94SUBOTIČ SANDRA 1,2019. 690
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKAR VRHNIKA 95PETROVIČ MAJA 5,281. 1058

NOTRANJSKI ODRED 94IVANČIČ KARIN 4,642. 888

8.TALCEV 95VERDINEK MARIJA 4,623. 883

8.TALCEV 95KOTAR NUŠA 4,514. 854

DR. I. KOROŠCA 94KLEMENČIČ TINA 4,515. 854

PIVKA 95BUBNIČ ŠPELA 4,456. 838

8.TALCEV 94RAZLOŽNIK EVA 4,447. 836

PIVKA 94BAŠEK ANJA 4,218. 775

TONETA ŠRAJA-ALJOŠE 95KNAVS SIMONA 4,089. 741

KOŠANA 94URBANČIČ MARUŠKA 4,0610. 736

JANEZA HRIBARJA 95MLAKAR SABINA 3,9311. 702

I. CANKAR VRHNIKA 95SLUGA NEJA 3,8612. 684

JANEZA HRIBARJA 95KOMIDAR ERIKA 3,8313. 676

MIROSLAV VILHAR 95MARUŠIČ MONIKA 3,7914. 666

A. GLOBOČNIK 95JENČEK KLAVDIJA 3,7815. 663

A. GLOBOČNIK 95DERENČIN LARISA 3,7416. 653

PIVKA 95VIDMAR TEJA 3,6417. 627

DUTOVLJE 94GRČA MAJA 3,4018. 566

TABOR LOGATEC 95FRANCA NEŽA  3,3519. 553

DUTOVLJE 94ŠVAGELJ TAŠA 3,2520. 527

MIROSLAV VILHAR 95BERGINC ANA 3,0621. 479

8.TALCEV 94ISTENIČ NEŽA NN

DR. I. KOROŠCA 95DEBEVEC URŠA NN
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Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8.TALCEV 94PELLIS PATRICIJA 9,461. 890

JANEZA HRIBARJA 94AVSEC LARA  9,042. 852

PIVKA 95MALINOVIĆ MILJANA  8,573. 808

SREČKO KOSOVEL 94BRUNDULA NEŽA 8,554. 807

8.TALCEV 95ZGONC ANJA 8,435. 795

DR. I. KOROŠCA 95ŠVIGELJ POLONA 8,256. 778

JOŽE KRAJC 95TRUDEN KATJA 8,067. 760

PIVKA 94KARAJKOVIĆ SABINA 7,838. 737

TABOR LOGATEC 94KAVČIČ EVA  7,809. 734

DR. I. KOROŠCA 95ŠKRBEC MARTINA 7,6510. 720

DR. I. KOROŠCA 95PRISTAVEC ANA 7,5311. 708

TABOR LOGATEC 94ŠEBALJ HANA 7,2712. 682

I. CANKAR VRHNIKA 94KRAŠOVEC AJA 7,2313. 678

PIVKA 95ZAFRAN ANA 6,9914. 653

MIROSLAV VILHAR 94BEGOVIČ ANJA 6,9315. 647

TABOR LOGATEC 94ERJAVEC URŠKA 6,7216. 625

MIROSLAV VILHAR 94ČRNIGOJ NIKA 6,6617. 619

MIROSLAV VILHAR 94GRUDEN MATEJA 6,4518. 597

JANEZA HRIBARJA 94LAVRIČ NEJA NN

18.5.2009, 12:51:37

Stran 33 od 34
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo OŠ v atletiki
Postojna, 14. maj 2009

starejše učenke, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

8.TALCEV 94KITIĆ ANA 54,661. 1125

8.TALCEV 95PETROVIČ EVA 53,362. 1104

TABOR LOGATEC 95MESAR EVA  49,123. 1035

SREČKO KOSOVEL 94MEDEN SARA 48,654. 1027

I. CANKAR VRHNIKA 94KOVAČ NINA 44,635. 957

MIROSLAV VILHAR 95HORVAT MICHAELA 44,106. 947

NOTRANJSKI ODRED 94MEDEN JANA 43,787. 941

SREČKO KOSOVEL 95ŠUŠMELJ JELKA 43,498. 936

I. CANKAR VRHNIKA 94MALOVRH TEJA 43,299. 932

JOŽE KRAJC 95ZALAR MAŠA 40,0310. 871

DR. I. KOROŠCA 94MILARDOVIČ TANJA 39,8811. 868

MIROSLAV VILHAR 95MIKLAVEC MAŠA 34,6612. 763

DR. I. KOROŠCA 95ULE LARA 34,5513. 761

D. BENČIČA-BRKINA 95RENKO NIKA 34,3914. 758

DRAGOTINA KETTEJA 94KALUŽA NINA 34,2915. 756

MIROSLAV VILHAR 95ČEHOVIN JERNEJA 33,7016. 743

PIVKA 95ŠABEC TINA  32,8817. 726

A. GLOBOČNIK 94SIMSIČ ANA 31,2318. 690

JANEZA HRIBARJA 95STARC MANJA 31,0519. 687

PIVKA 95FRANK PETRA 29,8120. 659

NOTRANJSKI ODRED 94ŠILC MARIJA  29,4221. 651

JOŽE KRAJC 94ROVAN META 29,3922. 650

DUTOVLJE 94KAVČIČ REBECCA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SREČKO KOSOVEL 94ČEBRON MAJA 8,711. 992

I. CANKAR VRHNIKA 94MOŽINA KATJA 8,732. 986

8.TALCEV 94MESEC VANJA 8,773. 974

DRAGOTINA KETTEJA 94BOŠTJANČIČ ŠPELA 8,874. 943

MIROSLAV VILHAR 95KUMŠE KAJA 8,895. 937

SREČKO KOSOVEL 95GREGOREC DEJA 9,046. 891
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